

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE 09/2021-SEAG
Data de Realização: 22/04/2021 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

ADRICIO A OLIVEIRA 32.067.040/0001-47

Total do Fornecedor **R\$ 626.840,00**

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO AR-CONDICIONADO EM AUTOMÓVEIS	Hora	245,00	100,000000	24.500,000000	100,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA- EM AUTOMÓVEIS	Hora	350,00	147,000000	51.450,000000	147,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - EM CAMINHÕES	Hora	360,00	93,000000	33.480,000000	93,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL - EM CAMINHÕES	Hora	950,00	44,000000	41.800,000000	44,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE USINAGEM EM GERAL - EM CAMINHÕES	Hora	950,00	99,000000	94.050,000000	99,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO AR-CONDICIONADO - EM CAMINHONETES	Hora	496,00	110,000000	54.560,000000	110,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - EM CAMINHONETES	Hora	700,00	140,000000	98.000,000000	140,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO AR-CONDICIONADO - MÁQUINAS	Hora	300,00	54,000000	16.200,000000	54,00

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL - EM MÁQUINAS PESADAS	Hora	800,00	44,000000	35.200,000000	44,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE USINAGEM EM GERAL - EM MÁQUINAS PESADAS	Hora	800,00	100,000000	80.000,000000	100,00

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL - EM MICRO-ÔNIBUS	Hora	500,00	34,000000	17.000,000000	34,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE USINAGEM EM GERAL - EM	Hora	500,00	90,000000	45.000,000000	90,00

MICRO-ÔNIBUS**Lote: 48 Adjudicado****Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - SERVIÇO DE SOLDA EM GERAL	Hora	600,00	20,000000	12.000,000000	20,00

Lote: 49 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - SERVIÇO DE USINAGEM EM GERAL	Hora	600,00	17,000000	10.200,000000	17,00

Lote: 52 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UTILITÁRIOS MITSUBISHI - SERVIÇO AR-CONDICIONADO	Hora	20,00	130,000000	2.600,000000	130,00

Lote: 56 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UTILITÁRIOS MITSUBISHI - SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	Hora	60,00	180,000000	10.800,000000	180,00

OFICINA O NETO LTDA 07.686.821/0001-72**Total do Fornecedor****R\$ 216.475,59****Lote: 2 Homologado****Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CAMBAGEM- EM AUTOMÓVEIS	Unidade	90,00	50,000000	4.500,000000	50,00

Lote: 3 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO- EM AUTOMÓVEIS	Unidade	90,00	75,000000	6.750,000000	75,00

Lote: 4 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO- EM AUTOMÓVEIS	Unidade	90,00	39,000000	3.510,000000	39,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO EM INJEÇÃO ELETRÔNICA- EM AUTOMÓVEIS	Hora	140,00	150,000000	21.000,000000	150,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO REPARO SUSPENSÃO - EM CAMINHONETES	Hora	530,00	133,330000	70.664,900000	133,33

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CAMBAGEM - EM CAMINHONETES	Unidade	162,00	34,000000	5.508,000000	34,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - EM CAMINHONETES	Unidade	162,00	55,000000	8.910,000000	55,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - EM CAMINHONETES	Unidade	162,00	25,000000	4.050,000000	25,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO EM INJEÇÃO ELETRÔNICA - EM CAMINHONETES	Hora	387,00	166,670000	64.501,290000	166,67

Lote: 50 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - TROCA DE LÂMPADA; TROCA E CONserto DE MOTOR DE PARTIDA; TROCA E CONserto DE ALTERNADOR; TRO	Mês	12,00	1.890,000000	22.680,000000	1.890,00

Lote: 53 Adjudicado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UTILITÁRIOS MITSUBISHI - SERVIÇO DE CAMBAGEM	Unidade	12,00	31,000000	372,000000	31,00

Lote: 54 Adjudicado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UTILITÁRIOS MITSUBISHI - SERVIÇO DE ALINHAMENTO	Unidade	12,00	44,000000	528,000000	44,00

Lote: 55 Adjudicado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UTILITÁRIOS MITSUBISHI - SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	Unidade	12,00	14,000000	168,000000	14,00

Lote: 57 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UTILITÁRIOS MITSUBISHI - SERVIÇO EM INJEÇÃO ELETRÔNICA	Hora	20,00	166,670000	3.333,400000	166,67

SURIEL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA
10.383.414/0001-09
Total do Fornecedor
R\$ 763.910,00
Lote: 8 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO AR-CONDICIONADO - EM CAMINHÕES	Hora	190,00	82,000000	15.580,000000	82,00

Lote: 9 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO REPARO SUSPENSÃO - EM CAMINHÕES	Hora	320,00	70,000000	22.400,000000	70,00

Lote: 10 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CAMBAGEM - EM CAMINHÕES	Unidade	48,00	100,000000	4.800,000000	100,00

Lote: 11 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - EM CAMINHÕES	Unidade	48,00	100,000000	4.800,000000	100,00

Lote: 12 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - EM CAMINHÕES	Unidade	48,00	70,000000	3.360,000000	70,00

Lote: 14 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO EM INJEÇÃO ELETRÔNICA - EM CAMINHÕES	Hora	315,00	150,000000	47.250,000000	150,00

Lote: 15 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO RETÍFICA DE MOTOR - EM CAMINHÕES	Hora	550,00	180,000000	99.000,000000	180,00

Lote: 27 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO EM INJEÇÃO	Hora	250,00	180,000000	45.000,000000	180,00

ELETRÔNICA -
MÁQUINAS**Lote: 30 Homologado****Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE RETÍFICA EM GERAL - EM MÁQUINAS PESADAS	Hora	700,00	220,000000	154.000,000000	220,00

Lote: 31 Adjudicado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO AR-CONDICIONADO - EM MICRO-ÔNIBUS	Hora	100,00	80,000000	8.000,000000	80,00

Lote: 32 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO REPARO SUSPENSÃO - EM MICRO-ÔNIBUS	Hora	220,00	68,000000	14.960,000000	68,00

Lote: 33 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE CAMBAGEM - EM MICRO-ÔNIBUS	Unidade	82,00	100,000000	8.200,000000	100,00

Lote: 34 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO - EM MICRO-ÔNIBUS	Unidade	82,00	100,000000	8.200,000000	100,00

Lote: 35 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO - EM MICRO-ÔNIBUS	Unidade	82,00	70,000000	5.740,000000	70,00

Lote: 36 Homologado**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO EM INJEÇÃO ELETRÔNICA - EM MICRO-ÔNIBUS	Hora	190,00	100,000000	19.000,000000	100,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - EM MICRO-ÔNIBUS	Hora	350,00	125,000000	43.750,000000	125,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERVIÇO RETÍFICA DE MOTOR - EM MICRO-ÔNIBUS	Hora	300,00	160,000000	48.000,000000	160,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - SERVIÇO REPARO SUSPENSÃO	Hora	250,00	130,000000	32.500,000000	130,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - SERVIÇO DE CAMBAGEM	Unidade	36,00	100,000000	3.600,000000	100,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - SERVIÇO DE ALINHAMENTO	Unidade	36,00	100,000000	3.600,000000	100,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	Unidade	36,00	70,000000	2.520,000000	70,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	Hora	500,00	90,000000	45.000,000000	90,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - SERVIÇO EM INJEÇÃO ELETRÔNICA	Hora	250,00	89,000000	22.250,000000	89,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - SERVIÇO RETÍFICA DE MOTOR	Hora	400,00	160,000000	64.000,000000	160,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÔNIBUS - CONserto, TROCA E RODÍZIOS DE PNEUS	Mês	12,00	3.200,000000	38.400,000000	3.200,00